
ANNELISE SØRENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34046484

Lynevej 32
6870 Ølgod

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2024

Annelise Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANNELISE SØRENSEN HOLDING ApS Lynevej 32 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 34046484 Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 (regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023) udviser et underskud på DKK 136.949, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.471.781.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-130.546	-75.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.200	-5.900
Resultat af ordinær primær drift		-136.746	-81.214
Øvrige finansielle omkostninger		-203	-10.477
Ordinært resultat før skat		-136.949	-91.691
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-136.949	-91.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	57.200
Overført resultat		-197.949	-148.891
I alt		-136.949	-91.691

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		843.800	840.200
Materielle anlægsaktiver i alt	1	843.800	840.200
Anlægsaktiver i alt		843.800	840.200
Andre tilgodehavender		1.134	0
Tilgodehavender i alt		1.134	0
Likvide beholdninger		659.167	840.730
Omsætningsaktiver i alt		660.301	840.730
AKTIVER I ALT		1.504.101	1.680.930

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.330.781	1.528.730
Forslag til udbytte		61.000	57.200
Egenkapital i alt		1.471.781	1.665.930
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.634	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.686	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.320	15.000
Gældsforpligtelser i alt		32.320	15.000
PASSIVER I ALT		1.504.101	1.680.930

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	850.000
Tilgang	9.800
Afgang	0
Kostpris ultimo	859.800
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	9.800
Årets afskrivning	6.200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	16.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	843.800

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0